光回線からアナログ回線に戻すと安くなる？
アナログ回線に戻す手続きの手伝いをするという勧誘にご注意ください！

おかしいな、困ったなと思ったら、

相談先：消費者ホットライン 📞１８８（いやや！）（局番無し３ケタ）

最寄りの消費生活相談窓口をご案内します。１人で悩まず相談しましょう！

トラブル回避策

・契約前に、相手業者の名称や契約内容を

確認しましょう！

・不要な契約はきっぱりと断りましょう！

・アナログ回線に戻すために、特別な契約は

必要ありません。

・契約後は、契約書をすぐに確認しましょう！

【相談事例】（国民生活センター作成チラシより）

県消費生活センター
 キャラクター“ケロちゃん”
消費者教育推進大使

大蔵村診療所 休 診 のお知らせ

大蔵村診療所をご利用いただきまして、厚く

お礼申し上げます。

当診療所は夏季休暇のため、下記のとおり

連続して６日間の休みとなります。

お薬など大丈夫か、ご確認いただき、

ご協力くださいますようお願いいたします。

記

◇ 休 診 日

医科

・

歯科

８ 月

１０日 １１日 １２日 １３日 １４日 １５日

（木） （金） （土） （日） （月） （火）

休 診
山の日

（祝日）
土曜日 日曜日 休 診 休 診

※ ８月１６日（水）の診療について

【医科】午前のみ外来診療、午後は検査予約日のため外来診療はありません。

【歯科】終日予約制での診療となります。

   大蔵村診療所